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Қазақстанның  қазіргі  даму  кезеңі  қоғам  өмірінің  барлық  саласындағы  терең
өзгерістермен сипатталады. Осыған орай қазіргі заман адамға: өз іс-әрекетіне жауапты
болу,  әлеуметтік  өзгерістер  жағдайына  тез  бейімделе  отырып,  байыпты  шешім
қабылдай  білу  және  т.с.с.  жаңа  талаптар  қоюымен  ерекшеленеді.  Сондай  елеулі
өзгерістердің  бірі  —  демократиялық-құқықтық  мемлекет  құру  міндетін  шешу.
Мемлекеттік  саяси-құқықтық  қайта  құрудың   маңызды  құрамдас  бөлігі  —  адамның
құқықтық  мәдениетінің  деңгейін  көтеруге  тікелей  тәуелді.  Өйткені,   құқықтық
мемлекетке азаматтардың жоғары саяси және құқықтық білімділігі, құқық бұзушылыққа
қарсы тұра білу қабілеттілігі мен дайындығы тән.

Қазақстан Республикасының құқықтық мемлекет ретінде дамуы әрбір азамат бойына
құқықтық құндылықтарды сіңіріп,  құқықтық сананы қалыптастырудан көрініс  береді.
Өркениетті қоғам  үшін қымбат қазына — адам, адамның бостандығы мен өмірі десек,
бүгінгі жас ұрпақтың осы қымбат қазынаны бағалай білуі аса маңызды. Сол себептен
құқықтық  мәдениетті  қалыптастырудың  маңыздылығы  да  осыдан  басталады.  Оны
қалыптастыру  үшін  жүйелі  де  мазмұнды тәрбие  қажет.     Осыған  орай,  құқықтық
тәрбиенің мақсаты — оқушыны мемлекет заңдары мен қоғамда өмір сүру ережелерін
құрметтеуге, қоғам заңдылықтарын бұзуға төзбеушілікке, қоғамдық тәртіпті сақтауға 
тәрбиелеу болып табылады. Тұлғаның аталған сапалары болашақ қоғам азаматының
құқықтық  мәдениетінің  мәнін  құрайды.  Құқықтық  мәдениет  қамтамасыз  етілмеген
жерде шынайы бостандық пен жеке тұлғаның қауіпсіздігі,  азаматтық белсенділіктің
болуы  мүмкін  емес.  «Өркениетті  қоғамда  құқықтық  мәдениет  әр  адамның  жалпы
мәдениетінің қажетті  бөлшегі,  әрбір лауазымды адамға қойылар кәсіби талап болып
табылады.  Тиісті  құқық  тәртібін  орнықтырмайынша,  біздің  экономиканы
реформалауымыз,  қоғам  өмірінде  демократиялық  қалыпты  өлшемдерді  бекітуіміз
неғайбыл»  деген  Елбасы  Н.Ә.Назарбаевтың  пікірі  қоғамда  құқықтық  мәдениетті
қалыптастырудың  маңыздылығына  аса  назар  аудартады
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